
Т Е Х Н И Ч Е С К И У Н И В Е Р С И Т Е Т - С О Ф И Я 

Препис-извлечение 

КОЛЕЖ ПО ЕНЕРГЕТИКА И ЕЛЕКТРОНИКА 
СЪВЕТ 

на заседанието на СК проведено в залата на Академичния съвет на ТУ-София 

Списъчен състав: 32 
Редуциран състав: 31 
Отсъстват: 4 
Кворум на Съвета -21 
Присъстват- 28 
Хабилитирани преподаватели - 26 
Редуциран състав - 25 
Кворум -17 
Присъстват - 22 

Заседанието се откри и ръководи от Председателя на СК на КЕЕ проф. д-р инж. И. Ганев при 
следния 

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Избор на ас. д-р Стефан Киранов за заемане на АД „главен асистент" по професионално 
направление 5.2. „Електротехника, електроника и автоматика", специалност „Автоматизация 
на приозводството". 

2. Избор на ас. д-р Деница Сгурева за заемане на АД „главен асистент" по професионално 
направление 5.4. „Енергетика", специалност „Енергопреобразуващи технологии и системи". 

3. Разни. 

След проведеното явно гласуване Съветът на колежа РЕШИ: Приема предложения дневен 
ред. 

Във връзка с провеждане на тайно гласуване беше избрана следната Комисия по изборите: 
Председател: доц. д-р Пламен Угринов 
Членове: доц. д-р Татяна Вакарелска 

доц. д-р Павлинка Радойска 



По т. 1 от дневния ред 
проф. д-р И. Ганев - Внесе доклад от доц. д-р 3. Гергова - р-л катедра „ЕЕА" за избор на ас. д-р 

Стефан Кирилов Киранов за „главен асистент", за нуждите на катедра „ЕЕА" при КЕЕ към ТУ-София, в 
професионално направление 5.2. „Електротехника, електроника и автоматика", специалност 
„Автоматизация на производството" (Приложение - доклад от заключителното заседание на научно 
жури) с председател проф. д-р И. Ганев, назначено със Заповед на Ректора на ТУ-София № ОЖ-
150/19.04.2017 г). 

Резултатите от проведеното тайно гласуване са: 
Общ брой на гласувалите - 22 Да Не Бели 

22 0 0 

След проведеното тайно гласуване Съветът на колежа РЕШИ: Избира ас. д-р Стефан 
Кирилов Киранов за „главен асистент" към катедра „ЕЕА" в професионално направление 5.2. 
„Електротехника, електроника и автоматика", специалност „Автоматизация на производството". 

Поради изчерпване на дневния ред проф. д-р И. Ганев закри заседанието 

Секретар: [ 
М. Спасова 


